. 64224 31, fax 642 22 29 UCHWALA Nr &/, / 2021

e Zarzadu Powiatu Dabrowskiego w Dabrowie Tarnowskiej

Z dnia /g czerwca 2021 roku

W sprawie zatwierdzenia wyjasnien do specyfikacji warunkéw zamoéwienia

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z pézn. zm.) art. 37 ust. 1,
art. 52 ust.1 iart. 284 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z pézn. zm.), Zarzad Powiatu w Dagbrowie
Tarnowskiej uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zatwierdza sig wyjasnienia tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia
publicznego na wykonanie zadania pn. ,,Zakup sprzetu komputerowego w ramach
projektu pn. ,Matopolska Tarcza Antykryzysowa — Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacija
Szkoét i Placowek O$wiatowych” w brzmieniu zalacznika do niniejszej uchwaty.

§ 2.  Wykonanie uchwaly zleca si¢ Staroscie Dabrowskiemu oraz
Przewodniczacemu Komisji Przetargowej powolanej Uchwata Nr 607/2021 Zarzadu

Powiatu Dabrowskiego z dnia 8 czerwca 2021 r. w sprawie powotania komisji
przetargowe;j.

§ 3. Uchwatla wchodzi w zycie z dniem podjecia.
Leslaw Wieczorek = TR
Krzysztof Bryk
Jaroslaw Barton
Kamil Kwiatkowski

Andrzej Giza




: Zalgcznik do Uchwaty Nr G,Q /2021
icia b Zarzadu Powiatu Dabrowskiego
tel. * 842 24 31, fax 642 22 29 w Dgbrowie Tarnowskiej

»2s z dnia 16 czerwca 2021 r.

Pytanie 1:

W zwigzku z faktem, Ze przedmiot zamowienia przeznaczony jest dla uzytkownika
dzialajgcego w obszarze edukacyjnym, zwracamy si¢ z pytaniem, czy Zamawiajacy
zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Education
dostarczany w ramach programu STF (,, Shape The Future™), ktory jest optymalny kosztowo
1 dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoty podstawowe, zawodowe,
$rednie oraz szkoty policealne?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy zaakceptuje system operacyjny Windows 10 Pro Education.

Pytanie 2:

Witam zwracam sig z prosba o dopuszczenie ztaczy USB w nastepujacych konfiguracjach:
1x DC-in//1x USB 2.0 Type-A

1x USB 3.2 Gen 2 Type-C support display / power delivery

2x USB 3.2 Gen 1 Type-A//Micro SD card reader

OdpowiedZ na pytanie 2:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowang konfiguracije ztgczy USB.

Wz, §
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sztof Bryk
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